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PÁGINA: 1 1de

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS
Secretaria Municipal de Finanças

EMAIL: pref.tocantinopolis@gmail.com
RUA DA ESTRELA, N 303. FONE: (63) 3471-7059

PRESTADOR DE SERVIÇOS
NOME FANTASIA:
CPF/CNPJ:
RAZÃO SOCIAL:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CLASSIFICAÇÃO:

COKIM.COM SOLUCOES DIGITAIS
06.225.090/0001-03
R. B. DA SILVA
AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, N 1595

TOCANTINÓPOLIS - TO
DEMAIS REGIME TRIB.: TRIBUTADO NO MUNICÍPIO

MUNICÍPIO:CENTRO

INSC. MUN.:
FONE:
CEP:

226

77.900-000

TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:
CPF/CNPJ:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
MUNICÍPIO:

70.165-900

MARIA AUXILIADORA SEABRA REZENDE
431.969.261-68
Senado Federal - Anexo I - 26º Pavimento   - Praça dos Três Poderes

BRASÍLIA - DF
Centro

CEI:
INSC. MUN.:
INSC. EST.:
CEP:

Qtde Item Valor TotalDescontoValor Unitário ISSAlíq.Discriminação Dedução
Divulgação de atividades parlamentares
da Senadora Professora Dorinha no sitio
eletrônico www.tocnoticias.com.br e redes
sociais do site no período de 15 a 30 de
Setembro de 2023.

R$ 400,0017.06 3,00%R$ 0,00 R$ 12,00R$ 0,001,0000 R$ 400,00

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$400,00

VALOR LÍQUIDO R$400,00

PIS
COFINS
CSLL
INSS
IR

R$
R$
R$
R$
R$

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

+ VALOR DO SERVIÇO
- DESCONTO CONDICIONADO
- DESCONTO INCONDICIONADO
- DEDUÇÃO
- RETENÇÕES FEDERAIS
- OUTRAS RETENÇÕES

R$
R$
R$
R$
R$
R$

400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

400,00
12,00

= BASE DE CÁLCULO
- ISS DEVIDO

R$
R$

LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: TOCANTINÓPOLIS - TO

1AAA-71CF
COD. DE VERIFICAÇÃO

IMPOSTO DEVIDO EM: TOCANTINÓPOLIS - TO

RETENÇÕES FEDERAIS CÁLCULO DO IMPOSTO

17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,

DESCRIÇÃO DOS ITENS DE SERVIÇO

7311400 - Agências de publicidade

DESCRIÇÃO DOS CNAES

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Dados Bancários:
Agência: 0810-9
Conta corrente: 37299-4
Nome: R.B. DA SILVA

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

• A autenticidade desta nota fiscal eletrônica pode ser verificada em:http://tocantinopolis.to.gov.br/


