



# PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS

## Secretaria Municipal de Finanças

EMAIL: pref.tocantinopolis@gmail.com

RUA DA ESTRELA, N 303. FONE: (63) 3471-7059

NÚMERO  
DA NOTA:

**00504**

SÉRIE:

**ELETRÔNICA**

DATA:

**27/10/2023**

PÁGINA:

**1 de 1**

HORA DE  
EMISSÃO:

**14:12:54**

## NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e

### PRESTADOR DE SERVIÇOS

NOME FANTASIA:	COKIM.COM SOLUÇOES DIGITAIS	INSC. MUN.:	226
CPF/CNPJ:	06.225.090/0001-03	FONE:	
RAZÃO SOCIAL:	R. B. DA SILVA	CEP:	77.900-000
ENDEREÇO:	AV NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, N 1595	MUNICÍPIO:	TOCANTINÓPOLIS - TO
BAIRRO:	CENTRO	REGIME TRIB.:	TRIBUTADO NO MUNICÍPIO
CLASSIFICAÇÃO:	DEMAIS		

### TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME/RAZÃO SOCIAL:	MARIA AUXILIADORA SEABRA REZENDE	CEI:	
CPF/CNPJ:	431.969.261-68	INSC. MUN.:	
ENDEREÇO:	Senado Federal - Anexo I - 26º Pavimento - Praça dos Três Poderes	INSC. EST.:	
BAIRRO:	Centro	CEP:	70.165-900
MUNICÍPIO:	BRASÍLIA - DF		

### DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Qtde	Item	Discriminação	Valor Unitário	Desconto	Dedução	Alíq.	ISS	Valor Total
1,0000	17.06	Divulgação de atividades parlamentares da Senadora Professora Dorinha no sitio eletrônico <a href="http://www.tocnoticias.com.br">www.tocnoticias.com.br</a> e redes sociais do site no período de 15 a 30 de Setembro de 2023.	R\$ 400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	3,00%	R\$ 12,00	R\$ 400,00

**VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS**

**R\$400,00**

**VALOR LÍQUIDO**

**R\$400,00**

REtenções Federais			Cálculo do Imposto					
PIS	R\$ 0,00	+ VALOR DO SERVIÇO	R\$ 400,00	= BASE DE CÁLCULO	R\$ 400,00			
COFINS	R\$ 0,00	- DESCONTO CONDICIONADO	R\$ 0,00	- ISS DEVIDO	R\$ 12,00			
CSLL	R\$ 0,00	- DESCONTO INCONDICIONADO	R\$ 0,00					
INSS	R\$ 0,00	- DEDUÇÃO	R\$ 0,00					
IR	R\$ 0,00	- RETENÇÕES FEDERAIS	R\$ 0,00					
		- OUTRAS RETENÇÕES	R\$ 0,00					

COD. DE VERIFICAÇÃO  
**1AAA-71CF**



**LOCAL DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO:**

TOCANTINÓPOLIS - TO

**IMPOSTO DEVIDO EM:**

TOCANTINÓPOLIS - TO

### Descrição dos Itens de Serviço

17.06 - Propaganda e publicidade, inclusive promoção de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,

### Descrição dos CNAEs

7311400 - Agências de publicidade

### Informações Adicionais

Dados Bancários:

Agência: 0810-9

Conta corrente: 37299-4

Nome: R.B. DA SILVA

### Informações Importantes

- A autenticidade desta nota fiscal eletrônica pode ser verificada em: <http://tocantinopolis.to.gov.br/>